koron alenemisen estäviä ehtoja lainasopimuksissa. Valuut-

takurssien muutokset eivät aiheuta merkittävää vaihtelua

korkokatteeseen, koska valuuttariskin määrä on vähäinen.

6.2 Spread-riski

Yhtiölle muodostuu spread-riskiä sijoitussalkun velka

kirjojen markkinahintojen vaihtelusta. Spread-riski liittyy

instrumenttien liikkeeseenlaskijoiden luottoluokituksiin ja

markkinoiden yleiseen asenteeseen luottoriskisidonnaisia

instrumentteja kohtaan.

Yhtiön sijoitussalkku koostuu pääsääntöisesti matala

riskisistä korkosijoituksista, sillä High Yield -velkakirjat

muodostavat alle kaksi prosenttia salkusta ja muut velka-

kirjat ovat Investment Grade -obligaatioita EU-valtioille.

Yhtiön hallitukselle raportoidaan säännöllisesti sijoitus

salkun koostumus sekä suurimmat vastapuolet. Sijoitus-

salkun markkina-arvo 31.12.2019 oli 330,54 milj. euroa.

6. Markkinariski

Korkosijoitukset 88,7 %

Listaamattomat osakkeet 8,0 %

Muut vaihtoehtoiset
sijoitukset 1,8 %

Listatut osakkeet 0,8 %

Osakerahastot 0,7 %

Valtion lainat 41,0 %

Yrityslainat 15,6 %

Pääomalainat 0,2 %

Kuntalainat 1,8 %

Katetut JVK-lainat 33,2 %

Korkorahastot 8,3 %

Korkokate (NII) (milj. euroa) 31.12.2019 31.12.2018

+100bps 4,6 6,0

-100bps 1,1 -1,8

Yhtiön korkoherkkyys 1 % koron muutoksille

Nykyarvolaskenta (NPV) (milj. euroa) 31.12.2019 31.12.2018

+100bps 2,6 7,9

-100bps 2,7 12,0

Sijoitussalkun
jakauma, %

Korkosijoitusten
jakauma (%)

Nykyarvolaskennassa tutkitaan korkoherkkien instrument-

tien nettoarvon muutoksia korkotason muuttuessa niiden

jäljellä olevan elinajan aikana. Tuloihin perustuva analyysi

mittaa korkoliikkeistä johtuvaa tulevan odotettavissa

olevan kannattavuuden vaihtelua eri skenaarioissa.

Korkoriskiä seurataan esimerkiksi mittaamalla muutosta

korkoherkkien instrumenttien nettonykyarvoissa eri

korkotasoilla. Yhtiö käyttää korkoriskin mittaamisessa

taseanalyysia, joka mittaa termiinikorkojen yhden (1) ja

kahden (2) prosenttiyksikön muutosten vaikutusta tule-